



Kędzierzyn-Koźle, 16.01.2014r.

Postępowanie nr 11/2013

Odpowiedź na pytania z dnia 15 stycznia 2014 roku

Pytanie 1

Czy na potwierdzenie ww. warunków Zamawiający dopuści przedstawienie referencji na:

- zrealizowanie w każdym roku sieci i przyłączy w technologii preizolowanej o długości co najmniej 1442 m, w tym jednej roboty polegającej na budowie sieci ciepłowniczej z rur preizolowanych z alarmem wraz z przyłączami do budynków w zakresie średnic Dn 40-600 mm o długości powyżej 1442 m w jednym zadaniu i czasie nie dłuższym niż 4 miesiące,
- ulożył kabel do teletransmisji we wtórniku ochronnym RHDPE 40x3,7 o długości powyżej 2400 m, w ziemi.

Odpowiedź 1

Zamawiający **dopuszcza przedstawienie referencji:**

- zrealizowanie w każdym roku sieci i przyłączy w technologii preizolowanej o długości co najmniej 1442 m, w tym jednej roboty polegającej na budowie sieci ciepłowniczej z rur preizolowanych z alarmem wraz z przyłączami do budynków w **zakresie średnic Dn 40-600 mm** o długości powyżej 1442 m w jednym zadaniu i czasie nie dłuższym niż 4 miesiące,
- ulożenie kabla do teletransmisji we **wtórniku ochronnym RHDPE 40x3,7** o długości powyżej 2400 m, w ziemi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji za wykonane roboty wydane przez Generalnych Wykonawców, nie tylko przez Inwestorów?

Odpowiedź 2

Zamawiający **nie dopuszcza przedstawienia referencji za wykonane roboty wydane przez Generalnych Wykonawców**. Przedstawione roboty budowlane w Wykazie wykonanych robót budowlanych winny być potwierdzone przez Inwestora.

Pytanie 3

Czy na potwierdzenie posiadanych uprawnień przez spawaczy, Zamawiający dopuszcza przedstawienie świadectw do wykonania spawów na rurociągach wg PN-EN 287-1 w zakresie 141/T wydanych przez Instytut Spawalnictwa lub inne jednostki certyfikujące?

Odpowiedź 3

Zamawiający **nie dopuszcza przedstawienia** na potwierdzenie posiadanych uprawnień przez spawaczy świadectw do wykonywania spawów na rurociągach wg PN-EN 287-1 w zakresie 141/T wydanych przez inną jednostkę certyfikującą niż Dozór Techniczny.



Projekt pn. „Modernizacja i przebudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami do budynków na terenie Kędzierzyna-Koźła”
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach
Programu Infrastruktura i Środowisko
Umowa nr POIS.09.02.00-00-050/10-00

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby kierownik budowy oraz osoby wykonujące hermetyzację (mufowanie złączy) posiadały uprawnienia do nadzoru/montażu sieci cieplnych dla zastosowanych materiałów/technologii, czy też dopuszcza się przedstawienie uprawnień przeszkolenia w dowolnej technologii preizolowanej?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga, aby kierownik budowy oraz osoby wykonujące hermetyzację (mufowanie złączy) posiadały wydane przez producenta zastosowanych rur preizolowanych dokumenty potwierdzające odbycie stosownego szkolenia, posiadania kwalifikacji i uprawnienia do nadzoru/montażu muf w zakresie objętych projektem średnic rur sieci cieplnych.

Pytanie 5

Czy do wykonania zadania Zamawiający dopuszcza zastosowanie preizolowanych rur stalowych ze szwem.

Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur stalowych ze szwem.

Przewodniczący Komisji przetargowej

Z-ca DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Elżbieta Wójcik

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR

mgr Jolanta Gądek - Rypel